РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Троицкое
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля  2018  г.						         	        № 34

О разработке проекта по внесению изменений и дополнений в правила землепользования и застройки сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский

          В соответствии с Конституцией РФ, Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский, Администрация сельского поселения Троицкое
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к разработке проекта по внесению изменений и дополнений в правила землепользования и застройки сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский  Самарской области.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и  газете « Троицкий  Вестник».

Глава сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский
самарской области                                                                           В.И.Торяник